304 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण ०७# & 8»व६ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 9॥- ५0० 0एराश ३07 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50296 8तराशा8 

998 50076 : ##70२६४५॥]0१ & 500 00455२५6॥04 00४ |0०॥660 70२६5॥ 6५0(4278) 

(8॥॥6/8) 50076 : / 

40,774,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड पॉच लाख चार हजार छः सौ 20,504,600.00 

८ ५० जज 4०) | 

द्् 9&५./58॥6+१%४0 

२498 3 रण 6 हा छ ्््रि दिए 046: ] [] (9/2/202॥ ही ५ ह

प्रत्र संख्या - 0//8-08/2020/28 दिनांक - 49-:26/0-202

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5908 58ज्ञाशा१8 

596 5लाशा86 : #भी70र६2 003 & 890॥ ८0घ5द६२५४॥083 003॥4ण0॥660 ए0०र585 (४४०(4278) 
(शांशि। 50076 : 3४ 

4 5 49 240604404580323 79554 50670२002 82,400.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिबी 2औरिशाप0 ।((४७२ 507५ रुपयथ आठ लाख इक्कास हजार पक 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोपण 0॥५॥5।03७0 0२८७7 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 07766२ 5॥४0 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

986 3जञाशा8 

96906 80006 : #फ्ाः0रिह2 क्षा0 & 900 ०045577५७09 004॥40॥76&0 0६2 (&४0(4278)